

ГР. СОФИЯ, УЛ. "ОКОПИВЪРЪСТЕН ПЪТ" 265
ЕИК: 200525782
ХИПЕРМАРКЕТ ПРАКТИКЕР ДРУЖБА
ГР. СОФИЯ, БУЛ. "ЦАРИГРАДСКО ШОСЕ" 323
ЗДС N: BG 200525782

00005 Код на оператор 0000 #01

ОРИГИНАЛ

ФАКТУРА No: 0090944472

#Каса: 5 Бон: 111 Нул: 282 #
#Ид. No: 0529440 #

*146513 МОНТАЖНО ЛЕПИЛО 2
БА ПОДОВИ НАСТИЛКИ 1 KG
ЕДИНИЧНА ЦЕНА 8.99
КОЛИЧЕСТВО 1.000
СУМА 8.99 Б

*469671 ПРАКТИКА ОАСАДНА
БОЯ СМЕНА 4.5 KG
ЕДИНИЧНА ЦЕНА 16.99
КОЛИЧЕСТВО 1.000
СУМА 16.99 Б

477772 ЛЕКО НАНО ГРУНД ЗА
СТЕНИ 1 L
ЕДИНИЧНА ЦЕНА 8.99
КОЛИЧЕСТВО 1.000
СУМА 8.99 Б

120683 MAGUS ЛЕНТА ЗА БОЯ
ДИСВАНЕ 45M/50 MM 60 C
ЕДИНИЧНА ЦЕНА 7.29
КОЛИЧЕСТВО 1.000
СУМА 7.29 Б

120683 MAGUS ЛЕНТА ЗА БОЯ
ДИСВАНЕ 45M/50 MM 60 C
ЕДИНИЧНА ЦЕНА 7.29
КОЛИЧЕСТВО 1.000
СУМА 7.29 Б
МЕДИЧНА СУМА 49.55

ОБЩА СУМА 49.55
В БРОЙ ЛВ 50.00
РЕСТО ЛВ 0.45

ОБОРОТ Б 49.55
ДДС ГРУПА 5=20.00% 8.26
НЕТО СТОЙНОСТ Б 41.29

#Място на сделката: #
#СОФИЯ #
#Дата на данъчното събитие: #
#18.10.2024 #

ЗАПОВЯДАЙТЕ ОТНОВО #
ТЕЛ: 02/ 817 01 20

ПРОДАВАЧ:

ПОЛУЧАТЕЛ:

КУПЧЕВ: НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ ТРОТОНА
ИДЕНТ. No.: 206335801
ЗДС No.:
АДРЕС: БРАТЯ МИЛАДИНОВИ 26
СОФИЯ

БЛАГОДАРИМ ВИ! #
#

5 АРТИКУЛА

0000201 0111 18-10-2024 13:23:34



"ПРАКТИКЕР РИТЕЙМ" ЕООД
ГР.СОФИЯ, УЛ. "ОКОЛОВРЪСТЕН ПЪТ" 265
ЕИК: 200525782
ХИПЕРМАРКЕТ ПРАКТИКЕР ДРУМБА
ГР.СОФИЯ, БУЛ. "ЦАРИГРАДСКО ШОСЕ" 323
ЗДС N: BG 200525782

00005 Код на оператор 0008

#01

ДУБЛИКАТ

ФАКТУРА No: 0090944468

#Каса:5 Бон:110 Нул:202	#
#Ид.No:0529439	#
130284 HYDRO ROOF ХИБРИДН	
А ХИДРОИЗОЛАЦИЯ 12Ж	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	74.99
КОЛИЧЕСТВО	1.000
СУМА	74.99 Б
130284 HYDRO ROOF ХИБРИДН	
А ХИДРОИЗОЛАЦИЯ 12Ж	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	74.99
КОЛИЧЕСТВО	1.000
СУМА	74.99 Б
468404 ПОКРИВЕН НАЙЛОН 20	
М2 ПЛЪТЕН 40 МК	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	4.99
КОЛИЧЕСТВО	1.000
СУМА	4.99 Б
149045 ВАЛЯК УНИВЕРСАЛ 23	
CM/42 MM Ø 8	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	6.99
КОЛИЧЕСТВО	1.000
СУМА	6.99 Б
490313 ВАНИЧКА БОЯДЛИВСКА	
ПЛАСТМАСОВА 37X34 CM	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	4.19
КОЛИЧЕСТВО	1.000
СУМА	4.19 Б
131125 ЛЯТНА ТЕЧНОСТ ЗА Ч	
ИСТАНКИ ГОТОВА SL	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	8.49
КОЛИЧЕСТВО	1.000
СУМА	8.49 Б
230971 EINHELL РЪЧЕН ЦИРК	
УЛЯР TC-CS 1250	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	114.99
КОЛИЧЕСТВО	1.000
СУМА	114.99 Б
490986 WC ЧЕТКА MARIETA Б	
ЯЛА	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	11.99
КОЛИЧЕСТВО	1.000
СУМА	11.99 Б
490985 WC ЧЕТКА MARIETA Б	
ЕЖОВА	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	11.99
КОЛИЧЕСТВО	1.000
СУМА	11.99 Б
490985 WC ЧЕТКА MARIETA Б	
ЕЖОВА	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	11.99
КОЛИЧЕСТВО	1.000
СУМА	11.99 Б
232995 LED РАБОТЕН ПРОЕК	
TOP 30W 4K IP65 VITO	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	44.99
КОЛИЧЕСТВО	1.000
СУМА	44.99 Б
232995 LED РАБОТЕН ПРОЕК	
TOP 30W 4K IP65 VITO	
ЕДИНИЧНА ЦЕНА	44.99

130001 ЧЕТКА ОК ЕСТЕСТВЕН
КОСЪМ 100 MM
ЕДИНИЧНА ЦЕНА 7,19
КОЛИЧЕСТВО 1,000
СУМА 7,19 Б
130001 ЧЕТКА ОК ЕСТЕСТВЕН
КОСЪМ 100 MM
ЕДИНИЧНА ЦЕНА 7,19
КОЛИЧЕСТВО 1,000
СУМА 7,19 Б
130001 ЧЕТКА ОК ЕСТЕСТВЕН
КОСЪМ 100 MM
ЕДИНИЧНА ЦЕНА 7,19
КОЛИЧЕСТВО 1,000
СУМА 7,19 Б
130001 ЧЕТКА ОК ЕСТЕСТВЕН
КОСЪМ 100 MM
ЕДИНИЧНА ЦЕНА 7,19
КОЛИЧЕСТВО 1,000
СУМА 7,19 Б
490311 ВАНИЧКА БОЯДНИЙСКА
ПЛАСТМАСОВА 16X30 CM
ЕДИНИЧНА ЦЕНА 2,09
КОЛИЧЕСТВО 1,000
СУМА 2,09 Б
490311 ВАНИЧКА БОЯДНИЙСКА
ПЛАСТМАСОВА 16X30 CM
ЕДИНИЧНА ЦЕНА 2,09
КОЛИЧЕСТВО 1,000
СУМА 2,09 Б
*469671 ПРАКТИКА ОАСАДНА
БОЯ СМЕНА 4.5 KG
ЕДИНИЧНА ЦЕНА 16,99
КОЛИЧЕСТВО 1,000
СУМА 16,99 Б
МЕДИАННА СУМА 465,51

ОБЩА СУМА 465,51
С ДЕБИТНА КАРТА 465,51

ОБОРОТ Б 465,51
ДДС ГРУПА Б=20,00% 77,58
НЕТО СТОЙНОСТ Б 387,93

#БУЛБАНК АВТОМАТИЧНО #
#Място на сделката: #
#СОДИЯ #
#Дата на данъчното събитие: #
#18.10.2024 #
ЗАПОВЯДАЙТЕ ОТНОВО #
ТЕЛ: 02/ 817 01 20

ПРОДАВАЧ:

ПОЛУЧАТЕЛ:

КУПУВАЧ: НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ ТРОТОАРА
ИДЕНТ. No.: 206335801
ЗДДС No.:
АДРЕС: БРАТЯ МИЛАДИНОВИ 26
СОДИЯ

БЛАГОДАРИМ ВИ! #
#

19 АРТИКУЛА
0000200 0110 18-10-2024 13:23:16



СЛУЖЕБЕН БОН

01556357

02952004

2E967AE4E7DF00F011674866BE2B078D520F0E51

ОРИГИНАЛ

ФАКТУРА

№. 2000017618

Дата: 21.10.2024

Дата данъчно събитие: 21.10.2024

Клиент: 22397

Народно читалище "Тротоара 2020"

гр. София, бул./ул. Братя Миладинови № 26

ЕИК/ЕГН: 206335801

ДДС №.: BG206335801

МОЛ: Деян Пламенов Янков

Доставчик:

МАР МАГ ИТИ ЕООД

София, бул. "Никола Петков" 1

ЕИК: 201177258

ДДС №.: BG201177258

МОЛ: РУМЕН ИЛИЕВ ИВАНОВ

№	Код	Наименование на стоката (услугата)	Кол-во	Мярка	Ед. цена	ТО 1	Общо в ЛВ
1	14833	Ръкавици топени в латекс черни с червен ластик	27.000	бр	1.0000		27.00
2	22845	Ръкавици топени в латекс New star 34965, Decorex	32.000	бр	1.1000		35.20
3	3849	Латекс дишащ Мефисто бял 25кг., Оргахим	2.000	бр	28.5000		57.00
4	3262	Балатум 2 м. Сمارт сив, K2	3.000	м2	7.2000		21.60

Банкова с/ка на: МАР МАГ ИТИ ЕООД

При банка: Уникредит Булбанк

BIC: UNCRBGSF

IBAN: BG41UNCR70001520670660

Отстъпка:

Данъчна основа: 140.80

ДДС 20%: 28.16

Обща сума: 168.96

Словом: сто шестдесет и осем лева и 96 стотинки

Метод на плащане: По Банка

Срок за плащане: 21.10.2024

Доставка до адрес се извършва от 9ч. до 13ч. и от 14ч. до 18ч. - без ангажимент за точен час и разтоварни операции. Уговореният ден за доставка до друг град в България е ориентировъчен. Задължение на клиента е да осигури място за паркиране при доставка, в противен случай е възможно доставката да бъде отказана. Клиентът е длъжен да провери закупените стоки за: разлики в цвета, нюанса, дефекти, разлики в размерите и деформации преди употреба. За налепени плочки, положен материал и плочки, различни от първо качество – рекламации не се приемат. За несъответствие в количеството, явни дефекти – рекламации се приемат в момента на предаване на стоката. 3D проектите, изработени от „Мар Маг Ити“ ЕООД са дизайнерски решения и не са обвързани с количествени сметки. Задължение на клиента е да предвиди и фира. Запознат съм с характеристиките и изискванията за употреба и поддръжка на горепосочените стоки. Връщане на плочки е възможно до 1 месец от датата на закупуването им и само на цели кашони.

Получател: Деян Пламенов Янков

Съставител:

Ивайло Петков Тодоров

Кор№

3601118

Този документ е отпечатан с програмен продукт "Zeron V/4" на фирма "ЕЛИТ Софтуер" ООД, WWW.ZERON.BG

1/1